
TSV Bayer Leverkusen 1. Nord TSG Stuttgart 1. Süd
Neukirchener TV 3. Nord TSV Schwieberdingen Ausrichter

VfB Stuttgart 2. Süd TS 1852 Hannover 2. Nord
TV Gustavsburg 1. West FFW Offenburg 2. West

TuS Neukölln 2. Ost MTV Horst 1. Ost

Anschreiber/
Linienrichter

1 09:00 1 1 TSV Bayer Leverkusen : 11 : 8 11 : 6 TuS Neukölln

2 09:27 2 1 VfB Stuttgart : 11 : 9 7 : 11 Neukirchener TV

3 09:54 3 1 TSV Bayer Leverkusen : 4 : 11 11 : 6 TV Gustavsburg

4 10:21 4 1 Neukirchener TV : 11 : 7 7 : 11 TSV Bayer Leverkusen
5 10:48 5 1 TV Gustavsburg : 6 : 11 12 : 10 VfB Stuttgart

11:15
6 11:45 6 1 TSG Stuttgart : 11 : 9 12 : 10 MTV Horst

7 12:12 7 1 TS 1852 Hannover : 11 : 7 11 : 5 TSV Schwieberdingen

8 12:39 8 1 TSG Stuttgart : 12 : 10 13 : 11 FFW Offenburg

9 13:06 9 1 TSV Schwieberdingen : 11 : 6 11 : 8 TSG Stuttgart
10 13:33 10 1 FFW Offenburg : 10 : 12 7 : 11 TS 1852 Hannover

11 14:00 11 1 TSV Bayer Leverkusen : 11 : 5 11 : 6 TV Gustavsburg

12 14:27 12 1 Neukirchener TV : 5 : 11 6 : 11 VfB Stuttgart

13 14:54 13 1 TSV Bayer Leverkusen : 10 : 12 11 : 6 Neukirchener TV

14 15:21 14 1 VfB Stuttgart : 8 : 11 6 : 11 TSV Bayer Leverkusen
15 15:48 15 1 Neukirchener TV : 6 : 11 7 : 11 TuS Neukölln

16 16:15 16 1 TSG Stuttgart : 11 : 13 7 : 11 FFW Offenburg

17 16:42 17 1 TSV Schwieberdingen : 11 : 9 11 : 7 TS 1852 Hannover

18 17:09 18 1 TSG Stuttgart : 11 : 5 11 : 8 TSV Schwieberdingen

19 17:36 19 1 TS 1852 Hannover : 11 : 3 11 : 6 TSG Stuttgart
20 18:03 20 1 TSV Schwieberdingen : 11 : 9 7 : 11 MTV Horst

: 2. Satz

Kalmbach, Mathias

Zeit

TuS Neukölln

Schlotter, Rolf

VfB Stuttgart

Mannschaft A Mannschaft B

Faustball

TSV Schwieberdingen

Ergebnis
Schiedsrichter1. Satz

Deutsche Meisterschaft der Senioren  Halle   2012

Spiel Feld

M 60

Titelverteidiger: TS 1852 Hannover

Gerzabek, Andreas

TSV Schwieberdingen

TV Gustavsburg
Gerzabek, Andreas

Schlotter, Rolf
TuS Neukölln

MTV Horst

Neukirchener TV

Schlotter, Rolf

Kalmbach, Mathias

TV Gustavsburg

Schwieberdingen
Ausrichter:     

Dg

          Spielplan      25.02.12
Gruppe BGruppe A

TuS Neukölln Kalmbach, Mathias

Gerzabek, Andreas
Schlotter, RolfMTV Horst

TS 1852 Hannover

TS 1852 Hannover
Gerzabek, Andreas

Schlotter, Rolf

Kalmbach, Mathias

Schlotter, RolfTV Gustavsburg
TuS Neukölln
VfB Stuttgart

Kalmbach, Mathias
FFW Offenburg

MTV Horst

MTV Horst

Schlotter, Rolf

Begrüßung

Gerzabek, Andreas

Kalmbach, MathiasFFW Offenburg

Gerzabek, Andreas

Kalmbach, Mathias
FFW Offenburg



/

 

11 : 8 22 : 14 11 : 5 22 : 11 10 : 12 21 : 18 4 : 11 15 : 17 80 : 60
11 : 6 2 : 0 11 : 6 2 : 0 11 : 6 1 : 1 11 : 6 1 : 1 6 : 2
0 : 0 2 : 0 0 : 0 2 : 0 0 : 0 1 : 1 0 : 0 1 : 1 6 : 2

8 : 11 14 : 22 11 : 7 18 : 18 6 : 11 13 : 22 5 : 11 11 : 22 56 : 84
6 : 11 0 : 2 7 : 11 1 : 1 7 : 11 0 : 2 6 : 11 0 : 2 1 : 7
0 : 0 0 : 2 0 : 0 1 : 1 0 : 0 0 : 2 0 : 0 0 : 2 1 : 7
5 : 11 11 : 22 7 : 11 18 : 18 11 : 9 18 : 20 8 : 11 14 : 22 61 : 82
6 : 11 0 : 2 11 : 7 1 : 1 7 : 11 1 : 1 6 : 11 0 : 2 2 : 6
0 : 0 0 : 2 0 : 0 1 : 1 0 : 0 1 : 1 0 : 0 0 : 2 2 : 6
12 : 10 18 : 21 11 : 6 22 : 13 9 : 11 20 : 18 6 : 11 18 : 21 78 : 73
6 : 11 1 : 1 11 : 7 2 : 0 11 : 7 1 : 1 12 : 10 1 : 1 5 : 3
0 : 0 1 : 1 0 : 0 2 : 0 0 : 0 1 : 1 0 : 0 1 : 1 5 : 3
11 : 4 17 : 15 11 : 5 22 : 11 11 : 8 22 : 14 11 : 6 21 : 18 82 : 58
6 : 11 1 : 1 11 : 6 2 : 0 11 : 6 2 : 0 10 : 12 1 : 1 6 : 2
0 : 0 1 : 1 0 : 0 2 : 0 0 : 0 2 : 0 0 : 0 1 : 1 6 : 2

1. TuS Neukölln 6 : 2
2. TSV Bayer Leverkusen 6 : 2
3. TV Gustavsburg 5 : 3
4. VfB Stuttgart 2 : 6
5. Neukirchener TV 1 : 7

3. Satz

4VfB Stuttgart

3

1

2

5

TuS Neukölln

TSV Bayer 
Leverkusen

TV Gustavsburg

Neukirchener TV

Sätze

Endstand Gruppe A

Neukirchener TV  VfB Stuttgart 
Bälle
Sätze

1. Satz

TSV Schwieberdingen

PlatzTSV Bayer 
Leverkusen

Punkte

Punkte
TuS NeuköllnTV Gustavsburg

2. Satz
Bälle

Faustball
Deutsche Meisterschaft der Senioren  Halle   2012

25.02.2012 26.02.2012Schwieberdingen

M 60 Gruppe A
Ausrichter:     



/

 

11 : 9 23 : 19 11 : 13 18 : 24 11 : 5 22 : 13 12 : 10 25 : 21 88 : 77
12 : 10 2 : 0 7 : 11 0 : 2 11 : 8 2 : 0 13 : 11 2 : 0 6 : 2
0 : 0 2 : 0 0 : 0 0 : 2 0 : 0 2 : 0 0 : 0 2 : 0 6 : 2

9 : 11 19 : 23 11 : 6 22 : 14 11 : 9 18 : 20 11 : 9 22 : 16 81 : 73
10 : 12 0 : 2 11 : 8 2 : 0 7 : 11 1 : 1 11 : 7 2 : 0 5 : 3
0 : 0 0 : 2 0 : 0 2 : 0 0 : 0 1 : 1 0 : 0 2 : 0 5 : 3
13 : 11 24 : 18 6 : 11 14 : 22 11 : 7 22 : 12 11 : 3 22 : 9 82 : 61
11 : 7 2 : 0 8 : 11 0 : 2 11 : 5 2 : 0 11 : 6 2 : 0 6 : 2
0 : 0 2 : 0 0 : 0 0 : 2 0 : 0 2 : 0 0 : 0 2 : 0 6 : 2
5 : 11 13 : 22 9 : 11 20 : 18 7 : 11 12 : 22 10 : 12 17 : 23 62 : 85
8 : 11 0 : 2 11 : 7 1 : 1 5 : 11 0 : 2 7 : 11 0 : 2 1 : 7
0 : 0 0 : 2 0 : 0 1 : 1 0 : 0 0 : 2 0 : 0 0 : 2 1 : 7
10 : 12 21 : 25 9 : 11 16 : 22 3 : 11 9 : 22 12 : 10 23 : 17 69 : 86
11 : 13 0 : 2 7 : 11 0 : 2 6 : 11 0 : 2 11 : 7 2 : 0 2 : 6
0 : 0 0 : 2 0 : 0 0 : 2 0 : 0 0 : 2 0 : 0 2 : 0 2 : 6

1. TS 1852 Hannover 6 : 2
2. TSG Stuttgart 6 : 2
3. TSV Schwieberdingen 5 : 3
4. MTV Horst 2 : 6
5. FFW Offenburg 1 : 7

 TS 1852 Hannover FFW Offenburg MTV Horst

Gruppe BM 60

3. Satz

TSG Stuttgart

Faustball
Deutsche Meisterschaft der Senioren  Halle   2012

Schwieberdingen 25.02.2012 26.02.2012
Ausrichter:     TSV Schwieberdingen

TSV 
Schwieberdingen

TS 1852 Hannover

TSG Stuttgart
1. Satz Bälle

Punkte

TSV 
Schwieberdingen

2. Satz Sätze

1

PlatzSätze
Punkte

2

3

Bälle

Endstand Gruppe B

FFW Offenburg 5

MTV Horst 4



1. TuS Neukölln 1. TS 1852 Hannover
2. TSV Bayer Leverkusen 2. TSG Stuttgart
3. TV Gustavsburg 3. TSV Schwieberdingen
4. VfB Stuttgart 4. MTV Horst
5. Neukirchener TV 5. FFW Offenburg

Anschreiber/
Linienrichter

4. Gruppe A : 3. Gruppe A
VfB Stuttgart : 11 : 9 11 : 9 : TV Gustavsburg
4. Gruppe B : 3. Gruppe B
MTV Horst : 11 : 9 11 : 9 : TSV Schwieberdingen
2. Gruppe B : 1. Gruppe A

TSG Stuttgart : 11 : 7 11 : 4 : TuS Neukölln
2. Gruppe A : 1. Gruppe B

TSV Bayer Leverkusen : 12 : 10 11 : 8 : TS 1852 Hannover
Verlierer Spiel 21 : 2. Gruppe B
FFW Offenburg : 9 : 11 11 : 8 11 : 3 TSG Stuttgart
Sieger Spiel 21 : 2. Gruppe A
VfB Stuttgart : 11 : 7 8 : 11 11 : 13 TSV Bayer Leverkusen
1. Gruppe A : Ausrichter

TuS Neukölln : 11 : 9 9 : 11 7 : 11 TSV Schwieberdingen
1. Gruppe B : Ausrichter

TS 1852 Hannover : 11 : 8 11 : 4 : TSV Schwieberdingen
Verlierer Spiel 23 : Ausrichter
TV Gustavsburg : 11 : 7 8 : 11 5 : 11 TSV Schwieberdingen
Verlierer Spiel 27 : Ausrichter

TuS Neukölln : 10 : 12 11 : 5 3 : 11 TSV Schwieberdingen
Sieger Spiel 27 : Schiedsrichter
TSG Stuttgart : 11 : 5 11 : 6 : Gerzabek/Kalmbach

Faustball

Schwieberdingen

Schiedsrichter

         Stand nach der Vorrunde

Spielplan      

Mannschaft B

Gruppe A Gruppe B

Ergebnis

Gerzabek, Andreas

Schlotter, Rolf

Gerzabek, Andreas

Qualifikation

Schlotter, Rolf

Kalmbach, Mathias

3. Satz2. Satz1. Satz

Sieger Spiel 28

TSV Schwieberdingen

Kalmbach, Mathias
Qualifikation

Platz 7/8

Platz 9/10

Platz 5/6

Platzierung

Platzierung

Verlierer Spiel 22

Halbfinale

Halbfinale

Gerzabek, AndreasTSV Bayer Leverkusen

1 3. Gruppe B
TSV Schwieberdingen

Sieger Spiel 24
TSV Bayer Leverkusen

Neukirchener TV
Sieger Spiel 22

MTV Horst
Sieger Spiel 23
TSG Stuttgart

10:10

:

27

1

Feld Mannschaft A

26

23

24

1

11:20

3. Gruppe A

Dg

22 09:35 22

09:00 21 FFW Offenburg

23

25

TV Gustavsburg

21

Neukirchener TV

Kalmbach, Mathias

Gerzabek, Andreas

Schlotter, Rolf

11:55

12:30

26

31

30 14:15

29

Schlotter, Rolf

Verlierer Spiel 28 Platz 3/4

29

3114:50 TS 1852 Hannover

Verlierer Spiel 24

Endspiel1

30

1

1

1

28

25

1

Deutsche Meisterschaft der Senioren  Halle   2012

M 60

1

1 5. Gruppe A

26.02.12

5. Gruppe B

Titelverteidiger: TS 1852 Hannover

Ausrichter:     TSV Schwieberdingen

Zeit

13:0528

13:40

1

Spiel

24 10:45

27



Veranstaltung:

Altersklasse:

Spielrunde: Spielort:

Schiedsrichter Datum:

Verein: Spielbeginn: Uhr

Anschreiber: Durchgang: Feld:
Linienrichter: Spielnummer:

V Z D V Z D

Nr. Mf Ein-
satz Name, Vorname Nr. Mf Ein-

satz Name, Vorname

X

X

Trainer: Trainer:

Betreuer: Betreuer:

Ballwahl/Anspiel:  A X B A B

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
B 1 2 3 4 5
A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
B 1 2 3 4 5 6
A
B

: : : : :

:

Mannschaftsführer A: Mannschaftsführer B:

Anschreiber: Schiedsrichter:

Bericht auf der Rückseite abgeben Einspruch: Feldverweis: Verletzung: Sonstiges:

Bemerkungen:

Für die Richtigkeit der Eintragungen

2.
 S

at
z

3.
 S

at
z

Faustball - Spielbericht
Veranstalter: Deutsche Faustball-Liga

Deutsche Meisterschaft der Senioren  Halle   2012

M 60

 3. Satz

Schütze, Udo

TSG Stuttgart

26. Feb. 12

Kull, Manfred

Endspiel Schwieberdingen

1.
 S

at
z

Wagenblast, Klaus

Linse, Rolf

Stauch, Siegfried

Leher, Hermann

Lehmann, Klaus

Schlotter, Rolf

Brücke, Rolf-Dieter

1
15:23

Elsässer, Wolfgang

Weber, Norbert 31

Mannschaft B:
TS 1852 Hannover

Rentsch, Frank

Sasse, Gottfried

Beckmann,Ernst

Gerzabek/Kalmbach 31

Reckewerth, Peter

Frömmel, Conny

Gärtner, Richard

Kalinski, Heinz

Mannschaft A:

Vor Beginn des Spiels und ggf. vor dem 3. Satz Auslosung vornehmen!

Uhr

Sätze

2 0 22 11

15:490

Bälle
Ergebnis   (A:B) 

SpielendePunkte

1. Satz 2. Satz 3. Satz

11

2TSG StuttgartSieger

5 11 6



25.02.12 / 26.02.12

Ausrichter:     TSV Schwieberdingen

Verein:

Klasse: M 60        Stichtag: 30.06. 1952

Nr Mf Gültig für die Jahre

1 X

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Trainer

Betreuer

Durchschnittsalter der Mannschaft 65,9 Jahre

TSV Bayer Leverkusen

Faustball
Deutsche Meisterschaft der Senioren  Halle   2012

Schwieberdingen

Spielereinsatzliste

11-778084 2012-2016

Molitor, Klaus 12.06.46 174071
Name, Vorname Geburtsdatum Spielerpass-Nr. Bemerkungen

2009-2013

Mease, George 26.07.48

Angermaier, Harald 01.10.49 177266 2011-2015

Schulz, Wolfgang 29.11.46 175692 2010-2014

Herber, Alwin 31.08.37 175691 2010-2014

Kötter, Albert 16.07.45 174069 2009-2013

Höppner, Erhard 13.12.48 177265 2011-2015

Rindt, Hans



25.02.12 / 26.02.12

Ausrichter:     TSV Schwieberdingen

Verein:

Klasse: M 60        Stichtag: 30.06. 1952

Nr Mf

1 X

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Trainer

Betreuer

Durchschnittsalter der Mannschaft 68,5 Jahre

Neukirchener TV

Faustball
Deutsche Meisterschaft der Senioren  Halle   2012

Schwieberdingen

Spielereinsatzliste

Name, Vorname Geburtsdatum Spielerpass-Nr. BemerkungenGültig für die Jahre

Häcker, Herbert 29.03.36 173568 2013

Hasenjäger, Klaus 30.03.42 176999 2014

Richlick, Wilfried 09.07.51 176313 2014

Hanke, Gerhard 12.09.35 173570 2013

Schulze, Ulrich 04.08.45 177843 2015

Harder, Otto 03.12.50 173493 2013

Brück, Rolf



25.02.12 / 26.02.12

Ausrichter:     TSV Schwieberdingen

Verein:

Klasse: M 60        Stichtag: 30.06. 1952

Nr Mf Gültig für die Jahre

1

2 X

3

4

5

6

7

8

9

10

Trainer

Betreuer

Durchschnittsalter der Mannschaft 66,8 Jahre

VfB Stuttgart

Faustball
Deutsche Meisterschaft der Senioren  Halle   2012

Schwieberdingen

Spielereinsatzliste

Rösch, Gerhard 14.01.40 14-12294 2013

Goth, Reinhold 10.03.52 09-1661 2015

Name, Vorname Geburtsdatum Spielerpass-Nr. Bemerkungen

Buhl, Roland 16.12.43 14-4950 2013

Jourdan, Dieter 28.10.40 14-11789 2014

Höckel, Bernd 05.11.50 14-39345 2016

Stiegler, Jürgen 26.11.49 14-7884 2016

Wilhelm, Horst

Heinze, Willi 02.02.51 02-49589 2016

26.12.39 14-21708 2014



25.02.12 / 26.02.12

Ausrichter:     TSV Schwieberdingen

Verein:

Klasse: M 60        Stichtag: 30.06. 1952

Nr Mf Gültig für die Jahre

1

2

3

4

5

6

7 X

8

9

10

Trainer

Betreuer

Durchschnittsalter der Mannschaft 67,1 Jahre

TV Gustavsburg

Faustball
Deutsche Meisterschaft der Senioren  Halle   2012

Schwieberdingen

Spielereinsatzliste

Biebel, Hans 11.07.43 180778 2009 - 2013

Beißmann, Dirk 24.03.42 168237 2010 - 2012

Name, Vorname Geburtsdatum Spielerpass-Nr. Bemerkungen

Krug, Lothar 26.10.43 160556 2009 - 2013

Heinermann, Norbert 11.05.51 188448 2009 - 2013

Schmidt, Walter 21.08.36 184111 2011 - 2015

Struth, Hans-Jürgen 14.10.46 180807 2009 - 2013

Sommerfeld, Dieter 27.03.46 160348 2008 - 2012

Schub, Werner 24.01.50 164531 2011 - 2015



25.02.12 / 26.02.12

Ausrichter:     TSV Schwieberdingen

Verein:

Klasse: M 60        Stichtag: 30.06. 1952

Nr Mf Gültig für die Jahre

1 X

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Trainer

Betreuer

Durchschnittsalter der Mannschaft 67,9 Jahre

TuS Neukölln

Faustball
Deutsche Meisterschaft der Senioren  Halle   2012

Schwieberdingen

Spielereinsatzliste

Bach, Reinhard 18.04.49 03 8719 2014

Mächler, Jürgen 02.09.45 03 8644 2014

Name, Vorname Geburtsdatum Spielerpass-Nr. Bemerkungen

Sarnowski, Bodo 17.04.37 03 8568 2013

Klein, Peter 03.07.42 03 5022 2016

Günther, Andreas 26.04.45 03 5023 2016

Waldau, Dieter 14.08.42 03 8647 2014

Steinbrück, Jürgen 24.05.47 03 5024 2016

Mächler, Dennis



25.02.12 / 26.02.12

Ausrichter:     TSV Schwieberdingen

Verein:

Klasse: M 60        Stichtag: 30.06. 1952

Nr Mf Gültig für die Jahre

1 Elsässer, Wolfgang

2 Kull, Manfred

3 Leher, Hermann

4 Lehmann, Klaus

5 Schütze, Udo

6 Stauch, Siegfried

7 X Wagenblast, Klaus

8

9

10

Trainer

Betreuer

Durchschnittsalter der Mannschaft 65,3 Jahre

Faustball
Deutsche Meisterschaft der Senioren  Halle   2012

Schwieberdingen

Spielereinsatzliste

02.01.45

TSG Stuttgart

Name, Vorname Geburtsdatum Spielerpass-Nr. Bemerkungen

2011 - 15

19.08.48 14-10903 2008 - 12

30.03.48 14-12373 2010 - 14

02.11.44 14-11321 2009 - 13

14-3052

Linse, Rolf 15.11.48 14-9011 2008 - 12

20.11.43 14-13364 2010 - 14

23.07.48 14-13223

14-17145 2008 - 1228.04.47

2009 - 13



25.02.12 / 26.02.12

Ausrichter:     TSV Schwieberdingen

Verein:

Klasse: M 60        Stichtag: 30.06. 1952

Nr Mf Gültig für die Jahre

1

2

3

4

5

6

7

8 X

9

10

Trainer

Betreuer

Durchschnittsalter der Mannschaft 65,7 Jahre

TSV Schwieberdingen

Faustball
Deutsche Meisterschaft der Senioren  Halle   2012

Schwieberdingen

Spielereinsatzliste

Christian, Manfred 13.01.44 14-7821 2007-2011

Keller, Rainer 05.09.51 14-4972 2009-2013

Name, Vorname Geburtsdatum Spielerpass-Nr. Bemerkungen

Schütz, Hans 23.05.43 14-14177 2010-2014

Härle, Bernhard 10.10.45 14-13031 2011-2014

Schmidt, Dieter 22.10.41 14-25505 2008-2012

Kopp, Kurt 08.08.48 14-23730 2010-2014

Kugler, Manfred 19.10.43 14-14121 2010-2014

Schmauder, Walter 22.06.49 14-11245 200--2013

Mack, Rolf 21.12.50

Mauch, Gerhard 24.01.45 14-14120 2009-2013

14-14497 2010-2014

Kugler, Manfred



25.02.12 / 26.02.12

Ausrichter:     TSV Schwieberdingen

Verein:

Klasse: M 60        Stichtag: 30.06. 1952

Nr Mf Gültig für die Jahre

1

2 X

3

4

5

6

7

8

9

10

Trainer

Betreuer

Durchschnittsalter der Mannschaft 64,4 Jahre

TS 1852 Hannover

Faustball
Deutsche Meisterschaft der Senioren  Halle   2012

Schwieberdingen

Spielereinsatzliste

Brücke, Rolf-Dieter 10.02.43 08/33/71699 2015

Beckmann,Ernst 06.03.51 08/33/69669 2015

Name, Vorname Geburtsdatum Spielerpass-Nr. Bemerkungen

Gärtner, Richard 23.02.45 08/33/73333 2016

Frömmel, Conny 02.01.51 08/33/67110 2014

Reckewerth, Peter 04.02.47 08/33/65748 2013

Kalinski, Heinz 11.07.48 08/33/65589 2013

Sasse, Gottfried 11.06.45 08/33/66649 2014

Rentsch, Frank 26.06.50 08/33/66648 2014



25.02.12 / 26.02.12

Ausrichter:     TSV Schwieberdingen

Verein:

Klasse: M 60        Stichtag: 30.06. 1952

Nr Mf Gültig für die Jahre

1

2

3

4

5

6 X

7

8

9

10

Trainer

Betreuer

Durchschnittsalter der Mannschaft 65,6 Jahre

FFW Offenburg

Faustball
Deutsche Meisterschaft der Senioren  Halle   2012

Schwieberdingen

Spielereinsatzliste

Kreckmann, Jürgen 28.02.49 01034176 2008-2012

Rottenecker, Hans 18.09.40 01023877 2010-2014

Name, Vorname Geburtsdatum Spielerpass-Nr. Bemerkungen

Merker, Hans-Hermann 07.09.46 01021090 2010-2014

Wehrlin, Günter 03.06.50 186935 2009-2012

Göhrick, Wilfried 18.06.40 01030984 2012-2016

Sojka, Hannes 21.10.49 01013492 2009-2013

Volz, Wolfgang 26.07.50 01023366 2008-2012

Adler, Günther 23.02.46 01009127 2010-2014

Gilbrecht, Karl-Heinz 26.08.45 08880990 20010-2014

Häusler, Michael



25.02.12 / 26.02.12

Ausrichter:     TSV Schwieberdingen

Verein:

Klasse: M 60        Stichtag: 30.06. 1952

Nr Mf Gültig für die Jahre

1 X

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Trainer

Betreuer

Durchschnittsalter der Mannschaft 66,6 Jahre

MTV Horst

Faustball
Deutsche Meisterschaft der Senioren  Halle   2012

Schwieberdingen

Spielereinsatzliste

Sass, Günter 14.12.44 SH 10710 2010-12

Siems, Jürgen 15.10.44 SH12875 2010-12

Name, Vorname Geburtsdatum Spielerpass-Nr. Bemerkungen

Gottschalck, Martin 12.12.45 05 2939 2010-13

Peters,Helmut 04.09.45 05 2937 2010-13

Noga,Karl Heinz 23.08.46 05 2960 2010-13



25.02.12 / 26.02.12

TSV Schwieberdingen

 1. TSG Stuttgart
 2. TS 1852 Hannover
 3. TSV Bayer Leverkusen
 4. TuS Neukölln
 5. TSV Schwieberdingen
 6. TV Gustavsburg
  7. MTV Horst

  8. VfB Stuttgart

  9. FFW Offenburg

10. Neukirchener TV

Siegerliste M 60

Faustball

Deutsche Meisterschaft der Senioren  Halle   2012

Ausrichter:     

Schwieberdingen



M 60
25.02.12 / 26.02.12

TSV Schwieberdingen

teilnehmende Mannschaften

Faustball

Deutsche Meisterschaft der Senioren  Halle   2012

Ausrichter:     
Schwieberdingen

TSV Schwieberdingen

TuS Neukölln

TV Gustavsburg

MTV Horst

FFW Offenburg

TSV Bayer Leverkusen

TS 1852 Hannover

Neukirchener TV

VfB Stuttgart

TSG Stuttgart



M 60 Stichtag: 30.06.
25.02.2012 /

Manfred Kugler Siegfried Linke Rolf Schlotter
Mathias Kalmbach
Andreas Gerzabek

Sportanlage
Felsenberghalle
Markgröninger Straße 31
71701 Schwieberdingen

Schiedsrichter

Faustball
Deutsche Meisterschaft der Senioren  Halle   2012

Klasse: 1952

örtliche Leitung DFBL-Leitung

Schwieberdingen 26.02.2012
Ausrichter:     TSV Schwieberdingen




